
Rekapitulace usnesení z XIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 11. 9. 2023 od 18:05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XIV. zasedání:  
1. Zápis z jednání – nová zástavba PSG – územní studie pro změnu ÚP č. 3 
2. Projednání zápisu z XIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Žádost Zlín Net o povolení zvláštního užívání místní komunikace projekt SEK Společnost PS 

DataProjekt trasa přes obec Mysločovice 
4. Nová obsluha České pošty 
5. Žádost Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace o souhlas k přijetí 

finančního daru  
6. Žádost Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace o výjimku z nejvyššího 

počtu dětí  
7. Žádost o řešení bezpečnostního rizika - výjezdy kolem živých plotů po obci 
8. Účtovací dopis Mikroregion Žídelná 
9. Nabídka zlevněné dopravy  
10. Směrnice č. 28 – Účelový fond ZŠMŠ 
11. Směrnice č. 30 – Účelový fond hřbitov 
12. Směrnice č. 33 – Účelový fond obecní kanalizace 
13. Různé 
14. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Ing. Kutru a p. Žáka. 

2. Schvaluje k zajištění studie dopravní obslužnosti v části obce nad školou a u školy rozpočtové opatření – 
krytí výdaje ve výši 100 000 Kč z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

3. Povoluje zvláštní užívání místní komunikace pro uložení telekomunikační sítě společnosti Zlín Net, a.s. 
k akci „SEK – Propoj Mysločovice – Hostišová“. 

4. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci přijetí účelově určeného 
daru ve výši 2 000 Kč na nákup vybavení a cen pro žáky účastnící se cyklokurzu a daru dvou kusů jízdních 
kol v hodnotě 20 578 Kč pro výuku dopravní výchovy a přípravu na Dopravní soutěž mladých cyklistů. 

5. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci, výjimku z nejvyššího 
počtu dětí v MŠ, a to v dolní třídě 20 dětí a v horní třídě 25 dětí. 

6. Schvaluje neinvestiční příspěvek - vklad naší obce do DSO Mikroregion Žídelná ve výši 43 232,27 Kč 
určený pro úhradu spoluúčasti obce Mysločovice na projektu „Vytvoření strategických dokumentů pro 
Mikroregion Žídelná“. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na 
paragrafu 6409, položce 6901. 

7. Schvaluje úpravu Směrnice č. 28 Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového peněžního fondu tvořeného pro 
rekonstrukci technologických zařízení Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové 
organizace. 

8. Schvaluje doplnění Směrnice č. 30 Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového peněžního fondu tvořeného pro 
hrazení provozních výdajů veřejného pohřebiště v Mysločovicích. 

9. Schvaluje doplnění Směrnice č. 33 Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového peněžního fondu tvořeného pro 
krytí budoucích nákladů na provoz a obnovu obecní kanalizace v obci Mysločovice. 

10. Revokuje bod 15. usnesení č. XIX/2016 z 7. 3. 2016 (týkající se nevratného poplatku 1 000 Kč při podání 
návrhu na aktualizaci ÚP a v případě zapracování této změny do ÚP poplatku 4 000 Kč pro žadatele). 

11. Schvaluje pro každého jednotlivého žadatele o aktualizaci Územního plánu Mysločovice (dále jen „ÚP“) 
nevratný poplatek 1 000 Kč při podání návrhu na aktualizaci ÚP s tím, že v případě zapracování této změny 
do ÚP hradí žadatelé náklady za pořízení změny ÚP v poměrné výši dle m2 pozemků, kterých se změny 
týkají, pokud se žadatelé nedohodnou jinak. Podmínkou žádosti je, že žadatel musí být vlastníkem 
pozemku, ke kterému se žádost vztahuje. 

12. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s  s tím, že doba nájmu 
bude prodloužena o jeden rok, do 31. 1. 2025. 

13. a) Konstatuje ověření ve smyslu ust. § 54 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) ve znění pozdějších předpisů, že Změna č. 2 Územního 
plánu Mysločovice není v rozporu:  
 s Politikou územního rozvoje České republiky v úplném znění závazném od 1. 9. 2021,  
 se Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje ve znění Aktualizace č. 4, s účinností ode dne  
     22. 3. 2022,  



 se stanovisky dotčených orgánů,  
 se stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje.  
b) Vydává v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, ve smyslu ust. § 43 odst. 4 stavebního 
zákona, § 171 až §174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, § 13 a přílohy 
č. 7 vyhlášky 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci  
a způsobu evidence územně plánovací činnosti Změnu č. 2 Územního plánu Mysločovice jako Opatření 
obecné povahy č. 1/2023 obsahující:  
 Přílohu č. 1: Textovou část Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice  
 Přílohu č. 2: Grafickou část Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice  
 Přílohu č. P: Textovou část – Srovnávací text Územního plánu Mysločovice – úplné znění po změně  
                                                                                                                                 č. 2  
 Přílohu č. 3: Textovou část Odůvodnění Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice  
 Přílohu č. 4: Grafickou část Odůvodnění Změny č. 2 Územního plánu Mysločovice.  

14. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení“ z důvodu 
víceprací v celkové hodnotě 65 255 Kč bez DPH a změnu termínu dokončení prací do 15. 9. 2023. 
Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

15. Schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a mateřskou školu Mysločovice, 
příspěvkovou organizaci od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci jejího charitativního 
projektu Obědy pro děti na období 1. 10. 2023 až 30. 6. 2024. 

16. Schvaluje pronájem multifunkčního zařízení Canon iRA ADVANCE C3826i na dobu 60 měsíců (měsíční 
nájem 1 251 Kč bez DPH) s odkupní cenou 1 000 Kč bez DPH a servisní smlouvou u společnosti Hrbáček 
Servis s.r.o. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 
6409, položce 6901. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2023. 

datum vyhotovení zápisu: 14. 9. 2023 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 14. 9. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: Ing. Radim Kutra v. r., p. Pavel Žák v. r. 
 

 


